de Wal, 7043, f° 11v : dominus Franciscus de Cavenere. Procurator anno Domini 1559.

AC 100:40, p. 40, L6, c.1560 : priori domus Bruxelles non fit misericordia.

de Wal, 7043, f° 8 : dominus Franciscus de Cavenere, professus huius domus. Prior 1560.

de Wal, 7043, f° 10v : dominus Franciscus de Cavener, sequuntur vicarij anno omnium 1560.

Tou, f° 93v : In locum huius subrogatus est Franciscus de Caveneere pro tunc procurator et professus huius domus. Vivit in eodem officio hoc tempore quo hec scripta sunt scilicet anno 1562. 18^a septembris.

Ajouté par une main différente :

Absolutus anno 1565 cui successit Christianus Nontz, qui ... usque annum 1596, quo anno per capitulum fuit absolutus et institutus prior in locum cuius etc fol sequenti

Encore une autre main :

** Vide primum volumen P. de Wal*

AC 100:40, p. 96, L17, c.1563 : priori domus Bruxelles non fit misericordia.

AC 100:40, p. 145, L34-36, c.1565 : priori domus Bruxelles ad suam instantiam fit misericordia ; et eundem instituimus procuratorem dicte domus, antiquo procuratore absoluto.

de Wal, 7043, f° 11v : dominus Franciscus de Cavenere iterum procurator anno Domini 1565.

Pil, p. 231v : In 1565 maakte prior Caveneer plaats voor Christiaan Nontz, een monnik van Lier en prior te Zierikzee. Naar zijn eigen bewering was hij even tevreden en blij met zijn ontslag als met zijn aanstelling.

de Wal, 7043, f° 8v : dominus Franciscus de Cavenere, sequuntur vicarij anno omni 1569.

de Wal, 7044, f 137: 1574 : « ...institutus est rector dicte domus [Sylvæ Sancti Martini] dominus Hercules van Winckel professus et procurator huius domus Bruxellensis...et eodem anno successit ei in officium procuratoris domnum Philibertum Cooman... dominus Martinus Moor successit domno Philiberto in officio sacrista. »

Pil, p. 233: In 1575 plaatste men Frans Caveneer naar Herne over, zonder bediening, en werd Hercules van Winckel tot prior gekozen te Sint-Maartensbos.

de Wal, 7044, f° 145^v, 1578 : « Circa festum S. Joannis Baptistæ venit P. Christianus Noutz prior cum domnus Franciscus Caveneer et frater Joanne ex domo Capella per domum Silve Sancti Martini Tornacum ibique uterque fuit captus sed altero die dimissus et inde Valencenas ibique aliquot diebus hospitantes per domum Vallis Sancti Petri et Montis Dei per Mosam navigaverunt Narmurcum et inde Leodium non sine magno periculo.

de Wal, 7043, f° 11 : domnus Franciscus de Cavener. Vicario in novo domo anno Domini 1586.

de Wal, 7044, f° 92 : « Circa festum Epiphaniæ electus fuit et 10 eiusdem mensis confirmatus in priorem huius domus domnus Franciscus de Cavener...

de Wal, 7044, f° 105 : Atque hic imprimis domnus Christianum Noutz a prioratu domus Ziriczeæ evocantes in hac domus regia collocarunt [patres cartusie].

de Wal, 7044, f° 105^v : dixit mihi domnus Franciscus prior absolutus se tam fuisse latum ac bilarem eo die quo accepit suam absolutionem quam quo fuerat ad prioratum propotus.

de Wal, 7044; 143^v : « Quinta februarii fugientibus ex conflictu ceteris militibus ordinum dispersi sunt per pagos Bruxellæ vicinos et magnus etar tumultus in civitate ita ut fugerent multi cives et ecclesiastici timentes obsidionem civitatis et eodem die recesserunt ad domum Capellæ relicto monasterio domnus Christianus prior, domnus Franciscus Caveern, domnus Nicolaus Coen, sacrista, domnus Petrus Leeuwen et domnus Joannes Broeyer cum fratre Joanne Lamberti donato et ibidem manserunt per totam Quadragesimam, ceteris se conferentibus ad civitatem ibique remanentibus. »

de Wal, 7044, f° 167^v : « In vigilia S. Andreae quoque reversus est Leodio Bruxellam domnus Franciscus Caveneer c.a. Priore constitutus est vicarius... »

de Wal, 7044, passim:

de Wal, 7045, f° 122^v : « Caveneer... fuit vir probus... magna illi semper inerat cura et libros in desolatione domus servavit...

Soenen, MB, p. 1406-8 :

Soenen, MB, p. 1415 :

Pil, p.190 : Frans Caveneer, bij voorbeeld, was koster in de abdijkerke te Ninove. Waarschijnlijk werd hij aangetrokken door abt Hey van Ninove, die zijn laatste jaren te Scheut doorbracht. (de Wal, 7044, 76^v, a.1552: ~~17 Julii domnus Franciscus Caveneer natione Flander de Neygen, Custos Ecclesie in amplissima abbattia Ninivensi ordini nostro se addixit in Scheut monasterio nostro...~~)

Pil, p. 243 :

Pil, p. 246 :

AC 100:27/4, p. 119, L26-28, c.1612 : domnus Franciscus, professus et antiquior domus Bruxellæ, alias prior eiusdem, qui vixit 60 annis laudabiliter in ordine, habens missam de Beata in provincia Theutonia

AC 100:39, p. 45, L2-3, c.1612 : obiit domnus Franciscum, professus et antiquior domus Bruxellæ et alias prior eiusdem, qui 59 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 279/2, Obituaria Cartusie Lirensis, 27 maius : domnus Franciscus Cavener, professus et olim prior domus Bruxellæ.

AC 279/2, Obituaria Cartusie Lirensis, 28 maius : domnus Franciscus Cavener, professus domus Bruxellæ et olim prior ac vicarius et procurator, qui 59 annis laudabiliter vixit in ordine. Obijt idem V pater 28 maij a° 1611.

Arsenal:

Pede fol. 81 : domnus Nicolaus Le Cauchie a Marka, monachus profes huius domus, qui anno 1551 hic erat sacrista et anno 1555 in hac domo vicarius quando celebravimus exequias patris ejus Alexandri van der Catsie. defuncto autem 8^a januarij 1556 domno Arnolde a Tilia huius domus priore, hic domnus Nicolaus prior est electus ex vicario. tempore prioratus huius invenio scriptum in fine computus huius domus : Anno 1557 in aestate valebat sextarium bladi sive siliginis sex florenis, nunquam meminit se homo legisse, blada fuisse tam cara : miserabile erat videre homines fame marcessere. sed dominus eam inopiam magna cumulavit benedictione ; ita ut messe peracta, quod antè venijt sex florenis, dabatur novem stuferis. Deo laus aeterna ! In Procuratorem suam hic domnus Nicolaus a P.P. visitoribus petierat et obtinuerat domnum **Franciscum de Cavener** professum domus in Scheut, qui defuncto priore Nicolao Le Cauchie 18^o aprilis 1559 ad suam domum rediens in illa institutus procurator fuit.